
CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo

PUBLICO

Nº OPERAÇÃO GESTOR PROGRAMA AÇÃO / MODALIDADE OBJETO

PROPONENTE / TOMADOR MUNICÍPIO / UF

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE BOM RETIRO - SC

LOCALIDADE / ENDEREÇO APELIDO DO EMPREENDIMENTO

18 - CONSTRUÇÃO DE GALPÃO PARA FINS DIVERSOS NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES

DATA BASE

Sim

DESON. DESCRIÇÃO DO LOTELOCALIDADE SINAPI BDI 1 BDI 2 BDI 3

27,12%

BDI 4 BDI 5

Item Descrição das Metas / Macrosserviços Valores Totais (R$) Início de Obra
Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6

CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE 624.216,80

Parcela (%)

Parcela (R$)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

11,19%

69.860,35

11,19%

69.860,35

5,91%

36.869,25

17,10%

106.729,60

22,29%

139.119,92

39,39%

245.849,52

17,15%

107.061,42

56,54%

352.910,95

21,73%

135.652,93

78,27%

488.563,87

21,73%

135.652,93

100,00%

624.216,80

1 SERVIÇOS INICIAIS 789,90

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

100,00%

100,00%

789,90

0,00%

100,00%

789,90

0,00%

100,00%

789,90

0,00%

100,00%

789,90

0,00%

100,00%

789,90

0,00%

100,00%

789,90

2 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 1.742,99

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

100,00%

100,00%

1.742,99

0,00%

100,00%

1.742,99

0,00%

100,00%

1.742,99

0,00%

100,00%

1.742,99

0,00%

100,00%

1.742,99

0,00%

100,00%

1.742,99

3 FUNDAÇÃO 96.182,09

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

70,00%

70,00%

67.327,46

30,00%

100,00%

96.182,09

0,00%

100,00%

96.182,09

0,00%

100,00%

96.182,09

0,00%

100,00%

96.182,09

0,00%

100,00%

96.182,09

4 ESTRUTURA METÁLICA 428.245,69

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

0,00%

0,00%

0,00

0,00%

0,00%

0,00

25,00%

25,00%

107.061,42

25,00%

50,00%

214.122,85

25,00%

75,00%

321.184,27

25,00%

100,00%

428.245,69

5 COBERTURA 57.183,01

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

0,00%

0,00%

0,00

0,00%

0,00%

0,00

0,00%

0,00%

0,00

0,00%

0,00%

0,00

50,00%

50,00%

28.591,51

50,00%

100,00%

57.183,01

6 PILARES (25X50) 40.073,12

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

0,00%

0,00%

0,00

20,00%

20,00%

8.014,62

80,00%

100,00%

40.073,12

0,00%

100,00%

40.073,12

0,00%

100,00%

40.073,12

0,00%

100,00%

40.073,12

Local e Data Resp. Técnico Fiscalização:

ART / RRT
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